
|' 
1l ř11 p yy1ipns i sLn t t i r t' l

-&

DODATEK Č.4

SMLoUvĚ o DÍLo Č. MHI aa3l2a"!,2

Obiednatel:
Město Horní Jiřetín
sídlo: Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetin

zastoupený: []ratrktl (llar'it:ttr.r, startlsttltt tltč'sta

!Č: ffi265942

DlČ: Czoo265g42

Bankovní spoiení: Ktrtrrt'ri'tti L,atlkl .r.s- číslo účťu:

ČNr číslo účtta:

(dáIe jen objednatel)

a

Zhotovitel:

"'Sdružení Horní Jiřetin''
vedoucí účastnik: CGM Czech a.s"

sídlo:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

Táborská 1148,215 fi Říčany

lng. ondřei Picek, předseda představenstva

Karel Slovák, místopředseda představenstva

49973215

c249973215

UniCredit Bank, číslo účtu: 5156630o6/27ao

Volksbank CZ, a.s., číslo účtu: 42oa1'o5497/6$aa

Evropská-Ruská Eanka a.s., čislo účfu: 1013989/22n0

UniCredit Bank, číslo účtu: 21081262oa27aa

obchodním reistříku vedený Městskýrr soudena v Praze, 'oddíl

x222-222249n/0"tAO

94-B\7491./071A

zaPsany v:

1/,-



Dotla.tL/,c.'4kSoI)č MHJ 003l2012lnttk'Ci,.II'ťtnl){rKnnalizilcťnČOVnlěstn!'Íortú|iřetíu*nlísltúčástČtrnict'_

Q ř e č e 4l nu nc í s t rl lt i c e.)

druhý účasřník;

sídlo:

zastor.lpený:

IČ:

DIČ:

zapsaný v:

ťřetí účastník:

sídlo:

zastoupený:

xČ:

DIČ:

zapsaný x/:

(dále !en Zlnotoviten)

druhý účastníkl

síďno:

zastoupený:

IC:

DIČ:

zapsany v:

I. Předmět dodatku
Zg praé:
Zápisenr dtl trbchr-lclnilro rejstřiku zc t1tre l6.l2"2013 tltlšlo ke znrěně ke zlriěně sít'{ia sptl}ečrrtlsti

M'etrostav a.s.' KOpi{.] r'Ýpisu z oR tr'clří přílolrtr č.] tolroto r1ot_latkr'r.

Na záklac]ě 1,1i$g 11vg1lgtré skutečnosti se měni, reSP. uPravtrjí údaje c1r:trhélrcl úcYastníka sdružení,

a to takto:

Metrostav a.s,

Fraha 8, Koželužská 2246, PsČ 180 00

nng" trvem Vrbkou, ředitelem divize 8

a xng" liřím Teclem, ekonomickým náměstkem divize 8 na zá{<nadě plné rnoci ze dne

17"11.241.2

000x4915

c2000r.4915

obchoďním rejstříku vedený Městskýrn soudern v Ptaze, oddíl C' vložka 36591

EI{VI-FUI{, s.r.o"

trra}ta 6" Dejvice, Na Vlčovce 13/4' PsČ 160 00

MiXan Drda, jednatel

Favel Fínojna, jednatel

25766Ú77

c.2251.66t77

Obchodnínl rejstříku vedený Městskýrn soudem v Ptaze, oddítr C, vložka 167596

Meťrostav a.s"

trraha 8" Koželužská 2450/4, PsČ 180 00

{ng. Ivem Vrbkou, řediteiern divize 8

a trn5. }iřím Teciernn ekonomickým náměstkem divize 8 na záů<tradě plnó nlocí ze dne

17.11..2812

000n49x5

c200014915

Obchodnírn rejsrříku vedený Městs\|.rn soudem v Ptaze, oddíl C' vložka 36591

*Ť/---



])ttdntek r].4 Á SoIJ č Mt]lí)l''J/:()]: rrrt ri,(ii,' ll' ttn1la Knldliznct n C(}\1 nú:;tn ťlornt Iiřctin - illislIlí čflst Ctrnirc" -
( tl Íc,'t rtnci stnttLct )

Z,g druhě:

Specifikace předrnětu plněrrí (prací a doclávek) ZhotoviteIe, jež tvoří přílolru číslo I. SoD MF{J č.

00312012 ze dne 0B'03.20i2 se Vsoulaclu S přilohou č. III' Dolrody tl jeclnotnénr postupu při

oc1soulr]asování znrěn a ztněnový 1ist se rnění a doplriuje o rozsalr dle:

a) PItoToKoLI-I o zir,nĚruĚ píla - ZN,ÍĚNOVÝ t'tsr Č.oz, os. a6 a 07 na akci .,II. etapa

Kanalizace a Čov města Horrrí}iřetín * rrrístrrí část Čerrrice (přečerpávací stanice)"

jež tr'clt1í nec{ílrlou sorrčást tohoto Doc{atku č.4 jako příloha č.2-

Ze wút
Texi v čl. 8.8'2.SoD MIJI 00312012 se rněrrí takto:

Původní text: osclba pověřerrá dozoretn Zhotoviteie je:

osolln .ltlrtčřt''tti dtlzorttlt Zhottli;itelc je :

a) pttrt ittg. Dnntd S/rcr-r/rl ,le tlLn:rui hInzutího statlbtlutt7tlttcí]n, č' i:ltttorizLtcc 001 1106

Lr) pnn irLg' Dllšt1t1 Hnšl<'n tlc.fitnkci stttttllt1uetlottcí zn s1lolt.črrrl'sÍ CcA.'í Czcclt n.s.

c) pLltl iil:j. Mil"oslin; lose'iílt ue -itnkci it'tternílttl nudítorn 1nkosti zn s7ltllačntlst CCM Czcclt

rl)

/7.5.

pnn Bc. Ronnn Vildrtcr č' Llltt()riZL1Ce: 0401753 tlc.iurtkcí staullryuetl'oucíllo ztl s7lolečtttlst

Nletrostrtit rt.s.

e) ynn }t',o Ktlnlli! tlc. 'Í-ttnl;c.i stnzlbvuct1tlttcího zn sP0lťč|tolt E j\t/l-PL]R, s./'.o'

Í)7tttrtPctt'ť]rttt.iÍ,č.attloriznct0401844,rlltt0ri,o-t,tlttttttcltnilt1l1'1;5!11vbt1tlodtúlttllnsy'
l krttiitt. inžcntirstrlí, '1,1pbt1 zdrnuottňtecltniclit; tlt' tttn}tci tt'c]tttolo']tt

se nattrazuje textem:
o.srlllrt youěřertú doztlrntt Zhotouítcle ic:

g) P(Iil íÍl::. Rtltnt:tn \/il11ner č. nttttlriznct: 04()1753 ,lrl .fitlilrri hIrtzlní]ttl stnzlb]liledottcího,

h) pLtt't ittg' Dttšnrl ť'!rtLškn uc.ťtnkci ''1117lbrylledottci ztl s7'olcčnost CCM C:e clt n'. '

j) plitrt itt;;. 1y4irtlsltlr, Jo-,gfi1, rlt: fun]rcí itttt'rttíhtl ilIditorfl 1nkosti :tt sLtolcčnost Cch'Ť C:ci:lt

/1. S.

j) 7ltlrt lrlo Ki'tt1íI u .t'unkti staubtlt,cdottcíItrl zn _sl)(]lct:l7tl'\Í ĚNy1-PUR , 5.|'.(|'

].) |)(111 Pťlr tlrnčíř, č. ltttrlrizttcc 0401844, llt.!tŮriz0..|r1ný technik 1lro staz.úry oodl'lílto ]tosll

tt l,;rn1itt. inŽcnť1rsttti, stnt'b.t7 zdrnl:otnčtt''t'hnickó ut'f'ttnlrci lccltnolo'ltl

Z,a ě.turté:

T'exť r, čl.,t'l SoD MF{J 0t]3/2012 se dt-rphitlje takto:

Ccntl tIí!n:r nttilyšttjc rl c'ri.sÍktt z,tiše tn,ct1tztllitlt znňtt dIc nttěttoz,é]ttl listtt

1.779 '(l02,28 Kč bcz DPH'' ,

5!t)i;|t ic11ťfitnilionse t|nrctscdrttL1esátrJl:ilr'f llsic-ics tst'tdunlorttttČcsliýclt, 23l:Lrl

Ťk

i It],()':']t:l tt (), . li ,' řri:/Átl



Dodntek č.4 k SoD č. Mt-il 0a3i2012 ttg nkei,,il. etapn Kannlizttct n Č()\; ntésta Htlrttí Iiřt:titt - tttistni č:ňst CL:rlliCc" '
tnttnct stnuicr )

Za pótó:

Cena v odstavci 4.x"x. č]ánktl4.1' SoD 0a3pa72 se měrrí rl části díla 1 takto:

Část aila Slovy Kč bez DPH

tr I.eta7ln ltnnnliztlce Horní Jiřetin
nústni čast Čcrnict: - plrojcktozlá

c:rísf - PŤeče rpňuací stanice (so21,
so22, so23, sc)24, 5025, 5027,
so28, so29, 5032.1, P502.1 0

PS)

Tř in ťlc t m i l i o nů d a ě s t ě t i; i c e t š es t t is í c

s e dntset š edes ót o st lt kot' t Ln časkť1 ch,
28 hal

lj 236 768'28 Kč

trI. Závěrečná ustanovení:

2.'Í" Tento Dtlc_lateLi č..tr }.. StlD N4HJ 003/20]2 ttzar,řetre citle 8.3.20]2 rre znění Doejatku č.1 ze cine
31"7.2L)12,Dtlclatkur č.2ze dne29.l'20]3aclclc-iatkuč.3zedrre30.04.20i3nabliváplatlrtlsti a
ťrčinnostj t'lnt'm jeÍro podpistl oběma snrlur'trírni stranatni, přičernž tyto podpisY nrusí být vžclv
na téže listincš. Tento Dodatek č.4 bucle v1'lrotoven r'pěti vvlrotorzeních' z niclrž Zlrotovitel
obdrží 1[j 1,y,htltovení a objectrr'ratel dvě r,r,hotovellí.

2"2" ostatrrí ujecjn.rní SoD fulH-f 003/201 2 ltzar'ř-ené dne
3 1 .7 .201 2, Dtlt{ a tkrt č. 2 l't> tl llt' 29. l .2t) l 3 a tl tld atkt.i l--=.3

Doc]atkenr t:. 4 zústáva-ií r, platnosti r' pr'tr,,cldrrítlr zrrěrlí
Dodatck.

8'3.2012 r'e znělríDoclatku č'-] ze drre
z.t: tlne 30.0.1.2013, tledtltcYelré tímtrl
beze ztněn\j a 

'SOu 

z,áyazrló i pno tetrtcl

2.3. Seznaml příJoh: přílcl}ra č. i - VÝpis z O1l spolc.čnosti N.{etrostav a.s.

příloha č. 2 - Zrněrror.r,' list č.02, 05, 06,07

2.4' "Snrlur't-lí stralrv potrlrzttjí, že si tento Dodatek č.4 k SoD N.{}{I003i20]2ltzar,řené c{l^lel

8'3"20x] l'e zněl"lí Dtlctratkil t''l ze rlrre 3l '7"?an, Dtlclatku č.2ze c]ne 29.l.2[}]3 a tlotlat-klr c''3 zc
i:lrre 30.t]4'2()l3 před jelio podpiscrr'r přečetlv a portlztttllčlv jelrrl obsahtr. |{a clťrkaz tolrtl připojují
sr,ó níže Llr'edctte1 poclpisr'.

Cena Kč bez
DPH



(uře čenlňilnci sttttttt'e )

Branko Glavica
starosta

Města Horní }iřetín předseda představenstva CGM Czech a.s

KarelSlovák
rpřetlsccl a představenstva

1

za Zlrrrtovitelt'

Za Metrostav a.s.

Ing.Ivo Vrbka
řcc1itcl 11ir,iz-e 8 Nlctrtlstar' ;i.s.

Ing.liří Tecl
ckt,t'tt,tlrickí' rr ii nróstck d i vize 8 lvl et r'tlstar' a's

rl.l zák]adč ;llnó nrrlci zc t1nc L7.11 .2Ol2

Za ENVI-PU& s"r'o"

Milan Drda
j ccl rra tt' I sprol t'c'tros ti

Pavel Hnoina
iecln.rtcl sPtrlgi11r.,511

dne J,g3.lolq

ZaCG

Ťlr*



?ř,íoha c-, l

'*Bglrrlltll"ll,t*nrunlťíku 
elektronicky podepsal "MÉsTisXÝ soUD v PRAZE [Č 00215660]'dne ť.122013 v 10:00;45.

-Ť' {ť \
#j e \ VÝpis

'&\
B \ Výpis
oli

! z obchodnÍho rejstříku, vedeného

/ Městshým soudem v Praze

,f oddílB, vloŽka 758

Datum zápisu: 23. května 1991

Spisová značka: B 758 vedená u Městského soudu v Praze
obchodní firma: Metrostav a.s.

Sídlo: KoŽeluŽská 245ol4, Libeň, 180 00 Praha 8

IdentiÍikační číslo: 000 L4 91s
Právní forma: Akciová společnost

Předmět
podnikání:

ýkon zeměměřických činností

izolatérství

5' činnosti prováděné hornickym způsobem

hornická činnost
pronájem bytoých a nebytovych prostor včetně poskytování jiných
než základních sluŽeb

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Silniční motorová doprava _ nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny,nákladní
mezínárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti
nad 3,5 tuny, _ vnitrostátní příleŽitostná osobní.
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

opraqy silničních vozidel

Klempířství a oprava karoseríí

Výroba, instalace, opravy elektrichých strojů a přístrojů,
elektronic(ych a telekomunikačn ích zařÍzení
Vodoinstalatérství, topen ářstvÍ

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Projektová činnost ve qystavbě

ÉÍňcr.'i -
nádob plyny

Výroba, obchod a sluŽby neuvedené v přílohách L až 3
Živnostenského zákona

zednictví

technicko_organizační činnost v oblasti paŽární ochrany
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové
evidence

provádění trhacích a ohňostrojných prací

u4

{}{}il*14



oddÍl B, vložka 758

montáŽ, opra\4y' revize a zkoušky elektrickych zařízení

ýzkum, vyvoj' výroba, ničení, zneškodňování, zpracování, nákup
a prodejýbušnin

restaurování děl z oboru vývarných umění' Kerá nejsou kulturními
památkami nebo jejich částmi, ale jsou uloŽena ve sbírkách muzeí
a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty

Statutární orgán -
představenstvo:

místo před seda představenstva:
lng. Zdeněk Šinovslcý, dat. nar. 10. října J.947
Praha 8, Nad okrouhlíke m 235Ll4, PSČ 180 00
den vzniku funkce: 1' července 2009
den vzniku členství: 7. lcvětna 2009

člen představenswa:
lng. Daniel Knotek, dat. nar. 25' února 1946
Pnha 8, Nad okrouhlíkem235Ll4, PSČ 180 00
den rzniku členství: 6. května 2011

člen představenstva;
lng. Pavel Pilát' dat. nar. 30. června 1959
Praha 8, Nad okrouhlíkem 229Ol3, PSČ 182 00
den vzniku členství: 6. lolětna 2011

člen představenstva:
lng. František Kočí, dat. nar. 31. října 1960
Praha 5, K Rovinám 6, PSČ 158 o0
den vzniku členství: 10' května 2010

předseda představenstva :

JlŘíBĚLoHLAV, dat. nar. 26. února 1950
Na vyhlídce 827152, Prosek, 190 00 Praha 9
den lrzniku funkce: 29. května 2012
den rrzniku členství: 4. l<větna 2oL2

člen představenstva:
|VAN ŠESTÁK, dat. nar. L4. záíí L943
Nad okrouhlíkem 229217, Libeň, 180 00 Praha B
den vzniku členství; 4. lolětna 2012

člen představenstva:
JÁN DUDÁŠ, dat. nar. L7. prosince 1943
Lužná794lL7, Vokovice, 160 00 Praha 6
den vzniku člensfuí: 4. května 2012

člen představensfua:
Dušan Mráz, dat. nar. 6' května 1954
Praha 5 _ Jinonice, K Rovinám 556/8,. PsČ 158 00
den rzniku člensNí: 4' května 2012

Způsob jednání: 1. Jménem společnostijedná vůči třetím osobám, před soudy a
před jinými orgány ve všech záleŽitostech ýkajících se
společnosti představenswo, a to kaŽdý člen představenstva
samostatně
2. Podepisováníza společnost se děje tak, Že k vytištěnému či
nadepsanému jménu společnosti, nebo otisku jejího razítka,
připojísvůj podpis dva členové představenstva společně.

tt u ó'r t:;
Úoaje platné ke dni: L7 't2.20t3 06:00



oddíl B' vložka 758

Prokura: lng' Zdeněk Šinovský, dat. nar. 10' října 1947
Praha 8' Nad okrouhlíke m 235114, PsČ 180 00

lng' Jiří Bělohlav, dat. nar. 26. února L950
Praha 9, Na Vyhlídce 827152, PsČ 190 00

Prokurista je oprávněn za společnost samostatně jednat a
podepisovat. Prokurista podepisuje za společnost tak, Že k
napsané nebo natištěné obchodní Ťirmě společnosti připojí svůj
podpis s dodatkem "prokurista".

Dozorčí rada: předseda dozorčí rady:
lng. Jindřich Hess, dat. nar' 13. lolětna 1940
Praha 4, Dunovského 5?6l?6, PSČ 149 oo
den vzniku funkce: 21. června 2011
den rrzniku členství: 6. května 201L

místopředseda dozorčí rady:
lng. Víliam Turanský, dat. nar. 5. června 1941
03601 Martin, Priehradná 18
Slovenská republika
den vzniku funkce: 1L. května 2007
den vzniku členství: 5. lolětna 2006

člen dozorčí rady:
lng. František Potisk, dat. nar. 25. dubna 1944
Praha 8, Nad okrouhlíkem237?tL4, Psč 182 0o
den vzniku členství: 6. května 203.1

ělen dozorčí rady:
Viktor Karel, dat' nar. ?4.bíeznat942
Praha 5 - Jinonice, K Rovinám 556/8, PsČ 158 00
den lzniku členství: 4. května 2012

člen dozorčí rady:
PAVEL MEYER, dat. nar. 20. srpna 1949
Cihlářova 659117, Kamýk, t42oo Praha4
den vzniku členství: 11' ledna 2013

člen dozorčí rady:
JlŘí KARNET, dat. nar. 19' července 1968
Fýdlantská 1319/5, Kobylisy, 182 00 Praha 8
den vzniku členství: L1. ledna 2013

Akcie: 7 906 668 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité
hodnotě 100,_ Kč

Základní kapitál: 790 666 800,- Kč
Splaceno: LAO o/o

ostatní Způsob zaloŽení;
skutečnosti: Zakladatelskýplánministerstvaýstavbyastavebnictví

České republiky ze dne 2L. prosince L990 jako nástupce
státnÍho podníku Metrostav Praha

Povoluje zápis nových stanov a.s. ze dne 25.9.1992.

splaceno 700 0/o základního jmění

Na společnost Metrostav a.s. coby nástupnickou právnickou osobu
přešlo přeshraniční fúzí sloučením jmění zanikající právnícké

314

$í}ťJ0Í 6
Údaje platné ke dni: L7.L2,2oL3 06:00



oddíl B, vložka 758

osoby Metrostav SK a.s., lČ 3572L278, se sídlem Slovenská
republika, Bratislava 26, Mlynské Nivy 68, PsČ 824 77, zapsané v
obchodním rejstříku vedeném okresným sÚdom Bratislava lv
oddílu Sa, vloŽce číslo L439lB. PrávnÍ Účinky přeshraničnítire
sloučením nastaly pro obě zúčastněné společnosti dnem zápisu
přeshran ič ní túze do obchodn ího rejstříku vedeného M ěstshým
soudem v Praze v oddÍlu B' vloŽce čÍslo 758.

_lprávlst!gh-9!o--Yýpis!-99-p9{rzgiq-

Městslcý soud v Praze

414

ttÍJ{J81?
Úoaje platné ke dni: t7.L2.2073 06:00



obchodní rejstřík -'rypisy platných

ověřuji pod pořadoým číslem 14s3l10' že tato
převedením výstupu z informačního systému veřejné
podoby do podoby listinné, skládající se z 4 iistů,
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
podobě.

ověřující osoba: Burešová Bobumila

Y Praze dne 17.12,2A13

Podpis

listina, která
správy z ele,

se doslovně
správy v elektroni

O

a

il(Ju018



P íloha lll.'l. obchodnlch
Protokol o list ě.02

Popis a zd vodnění změn po iednotliv ch položkách k oceněnÍ v kazu v měr SoD MHJ 00312012

Název projektu: ''ll.etapa kanalizace a ČoV města Horní Jibtín - místní část Černice"

islo a název

p ipojky pro objekt PSOV z napojovacího bodu na stožáru rozvodrj nn umistěného na stoáru v
ulici Severoápadní mezi č.p' í0 a íí (u parcely č. 840).

$o 25 p Ípojka silnoproudu -
prodlouŽeni trasy

't.11.20'l

Nové ešoní
PÍovedoni p ipojky pro objekt PSOV z napojovacího bodu na stožáru rozvodti nn umístěného na stoáru v
ulici Severoápadni u parcoly ě.96.

Tato změna byla vyvolána
VlastnÍk pozemku, na kter m byl určen napojovací bod, odmítl dohodu o z izeni věcného bfumene -

smuvni vztah s distributorskou společnosti. Dalši zdť.rvodn nl na $amostatn ch listech - viz PŘÍLOHY t -z:

ceny oproti SoD (bez DPH)

P íloha č.1 TABULKA EvlDENcE zMĚN (tabulka lll.2 obch. Podmínek SoD) _ 2 listy
P íloha č.2 PŘičtNY A zDŮVoDNĚNí ZMĚNY - 1 listy
P íloha č.3 GEoDET' KoNTRoLNÍ zAmĚŘeHí SKUTEČNÉHo PRoVEDENí, lng.Vladimír Paur, dne 12.',l2'2o12

P íloha č.4 áPls zE sTAVEBNil{o DENiKu, dns 23.11'2o12 - 1 list
P íloha č.5 VYJÁDŘENi Čez otsrRlaUCE, dno í7.5.2012 _ 1 list
P iloha č.6 PRoJEKToVÁ DoKUMENTACE KE STAVEBNIMU PovoLENÍ, o4t2o1o - 3listy
P íloha č.7 FoToDoKUMENTAGE - 1 list

1l,i, iť|]l4Ail \lLi]iltll
l- \.i.t",t ) l. _/ /. A rI ' ''/ -/ '/ -r' ''-

'g)-I-tJT
ď'
!/

Crr.

(-t



Tabulka evidence změn - Změnov list č.02

Název projektu: ''ll.etapa kanalizace a ČoV města Horní Ji etín - místní část černice"
islo ;i lláŽev Ói]jektLr: kanolizoce + Čov

po ,

čislo ! d položky ]opi! položkY M.t
mnoÍstvi ve

5mlouvé
nnoirni po

:měně
oldil mnolství

:ena/měÍ.

ednotku Kč
:elk. cena ve lmlouvě
,(č bez Dpx

celk. C6na po změně Kč bst
DPH

lil calk. ceny n 
lDPH ]

l

S0 25 p ipsiko sílnopÍaudu - prodloužení trasy

obiekt: so 25 D iboiká silnobÍoudu
Dil: lákladv a zvláštní zak|ádání

t
{pl r0{

64 6:
r!! o. 0(

92.5

448.069 r 221
{43 089 n27

?8960

I 4r: i2 Ka

Rozdíl oproti SoD ce|kem Kč bez DPH: 28 960,00 Kč 70 4t2,72 Kč 4t452,72Rč



J
t,

Íj
.t

{
s
\



zL02-Přiloha č.2

2. Příěiny změny

odmitnutí vlastníka pozemku uzavřít dohodu o zřízení věcného břemene
Důvodem změny je prodloužení trasy přípojky silnoproudu pro budoucí objekt
přečerpávací stanice. Původni napojovací bod d]e zadávaci dokumentace stavby byl
určen mezi č.p. 10 a 11 a to ze stávajíciho stoŽáru rozvodů nn' Vzhledem ktomu, Že
vlastník pozemku odmítl dohodu s distributorskou společností o zřízeni věcného
břemene, bylo nutné provést napojení z jiného místa. Tím došlo k prod|ouŽení trasy - viz
příloha č.2 _ ČEz Distribuce, a.S. ze dne 17 '5.2a12.
V době zpracování DZS nebvlo moŽné předpokládat vÝše uvedenÝ stav.

3. Zdůvodnění uznatelnosti změny

Na uvedené nastalé a nepředvídatelné skutečností reagoval zhotoviteltím, Že zrealizoval
napojení z nového napojovacího bodu. Bez tohoto by nebylo moŽné zajistit dodávky
el.energie do budoucí přečerpávací stanice. Tím by zrealizovaná stavba jako celek
nebyla funkční.

Příčinv změnv nemohlv b'Ít v době zpracování ZDS známv a nastalé podmínkv bvlv
nepředvídatelné.



Ing. Paur Yladimír
Josefa Suka 1591/ 1, Most
telefon :724 081 099
e-mail : Paur.Vladimir@seznarn.cz

Technická zpráva

čnnlucn ( olctes Most )
Cernice, přípojka NN pro přečerpdvací stanici

Zaméření skutečného provedení stavby



-lng. Í}amr VlnďimÍr
.i,'lseíii Stik;l i5{ji, l' .\'trrlsl

t*l*jirr, 'il4 {}S: il'+{l

i':- l1la i i - l:}a *r. \' i lltlt l ! i i {"','.i' ::ť','ll'i;ti'l i . ť i

Technick* Zpráva

Čis*,.l a*rlr":lzk'v*: l'i-li'j]
li!ázev sÍaribv : Černii:*" přip*'ika Nl'i prr: přeČtrpár'a*í stanici

Kr".r.i : I stct!'r
()kres : \'l*:t
(}hec : (' trn'ťť
KufastráÍ*Í tlzerni : Čťllj'r'€ l Ilr-rt"t'i!hi-i iiřctinaI i]l,'r!:s \4*st } " ťj4l i}';5

Souřadnie*výsvsténr: í .ii'\k
Výškavý sysÍém : t}1:i'

t řúda 1lřesntlsti ] i
objednxtcř : \lr:i:tll l-.t_lgir:';cl'ilig r,l".il.

[}*dar*tel g**tlctiskÝch pral:i ; ili*' i'l;ul ! í;iri;:ltil

í}i*txnl zantěření : 'i 1] ]l:::
Měřitk* ;] i .]í}ti

Délklr nrěřených ťrÉns : l: :.l"i l!i. tfesii;r:čřen:i !_.ř*tj zai_,<lze:*:

{i etr*letie kv' zil lrÍa rl 6rtl itl tl tl p isn !: a t'Ýšk*p isxý' :

LJ,_ldtirÓ pille prtr \-Yt-YČeni bylo paltiir*vč a v'1:$[p"_ě připo.i*ntl po'rnrrcí

z]:,lŠt'tlvacjch, br:dů č. 2i]8 í Jezeři - r-iintek i. č' 3L]9 { Čemice * silnice ) a bo<ju P8PP Č } l iJ-

Popis praei :

rl;r"ričřerri trvi ti pror'edena ptr i;rt-: i tn e irlrj r.lr:'

P*užitó přistroje :

\.{čř*ní byir_r pror,ecigng pciární n:eícdou tr:tální eiektruoptickrlu stanici PENTÁX
\j_l:_ii.;. výprlt:etní a gratické práce L.vl1' zhotove *i' geodetick.i)rl plŮg::anlem WKr-}K,L]Š *.*l
s r ii:r-i st;r r' t.,"ir ill l

Í'řetlávanli ďokuntertace :

l cchnickii lpr.t\ 3. {ť1I]clli] srlLlřadnie. mapa skuteČnéiii'i provedeni stavL-v

i rrr*řítkrr i :-]{X!. l1tl $(jsiči CI} technická zprava'dcc. sezna|n souřarinic.xls.
sril-ibtirr Č*rnir:e'PS 5PS rrn..i}lr: a Černice-Ps SPS nn DK\l'i1gn r n1čřitku i;ji}{l



ČrRrutcr ( okres Most )

CB

černice, přípojka NN pro přečerpávací stanici

- zaměření skuteěného provedení stavby

SEZNAM SoUĚ{ADN|C

PoznámkaxY

zHB208
zHB209
PBPP518

4004
4005

800012.08
798095.59
798078.88
798107.67
798068.73

798090.49
798089.78
798085.77
798084.98
798083.98
798082.48
798077.87
798072.42
798068.40
798068.24
798069.07
798070.28
798074.32
798074.38
798071.37
798067.91
798064.35
798060.74
798057.92
798055.57
798053.1 8
798051.95
798046.75
798043.23
798039.22
798035.29
798030.64
798A27.49
798024.31
798020.44
798017.69
798014.13
798010.41
798007.21
798003.25
798003.1 I
798003.82

982351.11
981134.09
981406.49
981370.77
981431.86

981401.19
981401.19
981398.27
981397.70
981397.92
981399.6'1
981405.s0
98'1410.70
981416.37
98141 8.1 0
981419.93
981421.28
981424.24
98142s.00
981429.78
981435.08
981440.94
981446.09
981449.90
981453.38
981456.50
981458.01
981463.07
981466.83
981470.52
981474.64
981479.31
981482.67
981485.70
981489.57
981492.56
981496.47
981500.s6
981504.03
981507.80
981508.62
981509.24

253.06

246.65
245.66

246.30
245.42
245.01
244.95
244.84
244.68
244.52
244,42
244.27
244.35
244.46
244.54
244.60
244.57
244.51
244.45
244.40
244.31
244.22
244.19
244.13
244.11
244.02
244.04
243.91
243.82
243.74
243.69
243.55
243.47
243.38
243.25
243.10
243.05
242.88
242.84
243.73

1

z
3
4
E

o
7
I
o

10
11

12
13
14
15
'16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
.t,1

óz
33
34
?6

36
37

zhušťovací bod č' 208
zhuŠťovací bod č. 209
bod PBPP č. 518
stanovisko
stanovisko

trasa AYKY 3y9Q+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 100/6)

trasa AYKY 3x$Q+70 (PVC 100/6)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 100/6)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 100/6)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 100/6)

trasa AYKY 3x90+70 {PVC 100i6)
trasa AYKY 3*96+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3yg$+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 100/6)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 100/6)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYfi 3xgQ+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3xgS+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3pQ+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)
trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 100/6)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 100i6)
trasa AYKY 3x90+70 (PVC 100/6)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)
trasa AYKY 3xgS+70 (PVC 90)
trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)
trasa AYKY 3yB$+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x$$+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

trasa AYKY 3x90+70 (PVC 90)

nová ES2'l 2+1 00/NKE8P-C





ť:...



DoPoRUČENĚ
CGM
Táborská 1148
251 01 PRAHA

VÁŠ DoPls ZNAČKY / zE DNE éislo kontaktu VYŘ|ZUJE / L|NKA MÍsTo oDEsúNí/ DNE

840840840 V Lounech 17,5,2012

Vyjádření k připojenÍ přečerpávaci stanice černice

YáŽení,
dovolte, abych reagoval na váš poŽadavek Žádosti o způsobu připojení přečerpávací stanice
v rámci stavby kanal|zace Horní JiřetÍn Černice.

Sdělujeme vám, že připojení je řešeno d|e Žádosti ě. 4120657868 pro objekt přeěerpávací
stanice na pozemku ppč.232 k.ú. Černice. Napojovacím bodem měl být poslední bod
venkovnÍho vedení NN 0,4kV v ulici. Tento bod se po geodetickém zaměřenÍ ukázal, Že stojí na
soukromém pozemku. Majitelé nedali souhlas s uzavřením smluvního rrztahu' Zámér se stal
z tohoto napojovacího bodu neprůchodným' Stanovilijsme jiné řešenÍ tak' aby došlo k napojenÍ
z místa, které stojí na pozemku obce. Došlo k realizaci kabelového svodu věetně osazení
pojistkové skříně na podpěrném bodu č,.17 a z tohoto místa si zákazník- město HorníJiřetín -
provede svou přÍpojku ve své reŽíi'

Platnost vyjádření je vázána na uvedenou stavbu.

Toto vyjádření )e závazné a slouŽí k Územnímu a stavebnímu řízení'

S pozdravem

B';${j*ť-*:
Alena Kalesová
vedoucí oddělení Poskytování sítÍ vn, nn Děčín
Črz oistriouce, a.s.

ČEz Distribuce' a. s. Děěín lV - Podmokly, Teplická 87418, aos oz I tČ: 24729035,DlČ: cz24729o35

tel' zákaznické sluŽby: 840 840 840' lel. poruchové sluŽby: 840 850 860, fax:378 002 008

e-mai|: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistnbuce.cz I bank. spoj.: KB Praha 3ý4544580267!o1oo

zapsána V obchodním rejstříku Vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vloŽka 2145



su/
Til

lltq František Koňaiik

3ŮLj}iíall]Y prajektoVy á1sllěr

l',lcstecka 21. 436 0l Litvinov

te!. + 4 20 470 732 447

fax + 420 476 732 312

e'i;:.ili ritré'il!i i:
!r!!) ,rr'rf,J ifii .-..j

Dtc c247062D452

tco 128 049 08

Sí;rvha'

Mísla slavby

Obledil.)tel

/r;i'gsi,:rr.

Č;!.sl plojeÁ1rl

Dii prajt:kltt

SplaŠková kanalrzace n]ésta HOrnÍ Jiřetin nrěstská ČáSt Cernice

Cernice

fuiésio Horni Jrřeiin. PotoČní 'i 5, 435 43 Horni Jiřetin

Město Hotní Jiřetin, PotoČni 15, 435 43 Hor'ni Jiřetin

lnženýrské objekty PsoV

So 25 Přípojka si|noproudtl

Teciinická ZpráVa

i

l

PRÚJEKToVÁ DoKUMENTACE
KE STAVEtsruiMU PCIVOLEN!

$qĚsr*
.i35.t3 š{sBř{{ xŘerÍx

,/! !
/t,t1

/t.i // /.'!i:.*!t /./
'l í. .1: l !'
i! ., rn+'v- Iv..

DatLrn A4l201C lislc svazku



:: i-2'í] j .1.:i j

1. Uvoclni *daje

ta} Účel, ťunkce

PřÍpojka silnoproudu bude zajišt'ovai napojení i:ově i:i.lrjovaného lbjekiLi FS v r"ně:tská časii Čerrllce
na rozvody nízkého napětí (NN)

1b} Žáklael:lí technické úclaje

NapájecÍ rozvod. napájecí Soustava'
objekt PS bude napcjen na nový eleKtrcntětctlý iiluvaděč ' 

pilíř! r]á hI'a11ica pozelirkti.
Napět'ová soustava:
vnitřní elektroinstaiace'. 4a0\"/l230t/' 50Hz _ Ti'l C s

Stupeň dúleŽitost dodávky elektrické etrergie'
lli.stupeň důleŽitosti dodávky elekir!cké ene rgie '

Při výpadku elekŤrické energie z distribLrČr'líc|r rczvcc]r_t ČE7 nei;uce zajišiéna rlánradnÍ ctoiávl<;
elekirické energie dieselagregátem'

ochrana pro1i zkr'atu,přetíŽení a r-.ebezpečilét-nLr rlr'iilkc'lén'iLl napětí, cchi_ar'ia 1-:19ii
přepěti :

ochrana proti zkratr-r a přetÍŽeníje navrŽena jisiiči a pojrslkamr v rozvacjěci a jako ochrana 1lroii
rrebezpečnérn u ciotykorlému na pětí bude provedenc saniočitr né od po.1ení od zdroje'

"1e} Féče * Životní prostt'eclí

l-)ž-í'Lál:í dokonČené s1avby neb,ude t:li'L negailtllrí vljv lla Ží',lor.ni prosiřecií. Fcclroi;rrě1i pcpsálo
v souhlnné iechnické zprávé

2. Teohnické řešení

Pro napojení nově zbudovaného objektu PS bude nuiné z_ajtstit přrpojku NN Napojení bude na
stáve.jící kabel ilzduŠi"'ióhc r olvccu íirlrly ČEZ Distribuce.

t',lapojovacím bodenl přípojky bude pojistková rozvodná skříň urnís'těná na sioŽáru rozvodli NN,
kteryt je umístěn v uliciSeverozápadnímezíč.p. 10 a 11. Zde bude pomocípraporců napojen noVý
kabel , CYKY 4J 35, na přÍvodní kabel. Nový kabel se V ochranné trubce svede do zemní nýhy a ze mí
bude veden aŽ k brance vstupu na pozemek PS. Pilířek bude umÍstěn v plotu. cca2'2 m od vstupní
branky' Pilířek bude vyzděn cihlami. Zde bude v pilířku umÍstěna pojistková skříň, na ktercu se
přívodní kabel napojÍ. Nad pojistkovou skříní bude umístěn v pilířku elektroměrový rozvaděč.
Propojení mezi eiektroměrovým rozvaděčem a pojistkovou skříní bude jednotlivýmivodiči o prŮřezu
16 mm2. Vodiče budou protaŽeny plastovou trubkou'

Svod z elektroměrového rozvaděče pro napájení PS bude v pilířku proveden trubkou PVC,
Která budezavedena doterénu' Přívodníkabelpro PS, CYKY 5J 16, budetoutotrubkou protaŽen do
zemní ryhy a bude zemí přiveden aŽ ke vstupu do budovy PS. Zde kabel bude veden trubkou a
pocilahovým Žlábkem aŽ do htavniho rozvaděče HR, kde bude ukončen na přívodních svorkách.

' lnvestor popř' montáŽníorganizace, která bude zajišťovat rýkopové práce, si nechá vytýčit
Celou.tfaSu aby nedošlo k případnému poŠkozenístávajících sítí. Po vyměření kabelu provede
montáŽní organizace výxopové práce. kabel bude ulcŽér-- v h|oubce zó cm proto je nuiné proilést
vÝkoo;:9 

1tgu|kv 9o "ň. 
ť'""a'pou"o" ot" pritoz"nu siti'ace.|-r Vybudování výkcpů dojde 'ryŤvoi=ení pískovétr<r loŽe, výška pískL; ouce cca 8 cm. Na toto

PD ke stěVebnimu řízení

-r,rt .a a ,=.'q***
št. Splašková ''.analjzace městská čás1 {i;ailii:e



Ň ?'f

\ ./,

"t1,/
,/

/
O
57

//,/
,/ _,

,/"

'{
\)

\\\/'/

qt

ii

11

1LL,.'

Místo po

49/2
ll
47

(t

a po'iistková skříň

CYKY 5J 16
Vedeno v zemi y lrubce PVC

o

/- ()

,9

ŘEz

KOMUNI

VÝKoPEK

VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

oCHRANNÁ TRUBKA

KABEL VO

PlsKoVÉ LoŽE
PÁSEK FeZn 3ox4

c
Elektroměrová

//.; -

CYKY 4J 35
Vedeno v zerni v trubce PVC

rí*},
Ý_)'

is tNG' FRÁNT]SEK KONARIK
Proterto\/v ateliei ll-K
t,lostecká Ž], t'ilvjncv

liěslo dcrl-i ]ii?rri. Polcanl 1s' 43:4:] Hc.r' jll'Ét]r 04/f c:0 "'Í"F | . .-' l' ,''.|'..-,
/' Pe(ívliei' i :)c ',cňJj:l

'!iiixnÝi: iijl]:lii:i]|(1 ]ila5td lloll]l jia:lIl, ]ll.]si5ió i;..i .]a

)nženýFk; objék|! . sc' 25 Př'pojkr sllnoor.ud1] PD le SF tlOJ, láinii

3ituace přípo1ky NN i : :;í)t] 3 rJ í 2 :t4 l



-,:i::' -/'-.cť;:.-'' ;t''

" - ';'.''Ý'' -##ý '':'
-.-1F _.""*"

-t

-:

<

Ú



lll.1. Obchodnich

islo a název ob

Protokol o změně dila _ list c.05

Fopis a zd vodnění zrn n po jednot{iq ch položkách k ocon ní v kazu v měr soB

Název projektu; "ll.etapa kanalizace a Čov nněsta HornÍ Ji etÍn - rnístní iást černice - p eěerpávacÍ stanice''

zdťrvodněni amény

F í|oha č.í TABULKA EVIDENcE zMĚt{ (tabulka

I

I

l

I

I

I

I

i

I

I

I

j

I

l

I

l

I

l

i,-

l

I
I

I

l

P íloha č.2 ZÁKLADN!nozpočrr _ 3 liaty
F íloha č.3 PŘlČlNYAzDŮvoDNĚNizuĚHv - l
F íloha č.4 GEoDETlcKÉ ZAMĚŘENi" z tisty

lll.2 obch. podmínok $oD)

list

I list

ilil14Á[{ til'l:fili li"

Dodávka + montáŽ plastov ctl
šachet DN425 na ve ejn ch částech
domovních p ípojek v nárnci nově
vybudované sítě kanalizaco

domovnÍch p ípojek bez dodávky plastov ch šachst.

RozdiI ceny oproti SoD (bez DPH|: |/Vové ešenl
s0&'- Kč |Provedení domovnich p ípojek vČotně dodávky a monťáže plastor1 ch šachet Dtrl425 v počtu 84ks.

Tato zména byla vyvolána
P ičirry a zdrjvodnění zrn ny .!sou uvedeny na samoota{n ch li$teoh, viz PŘítoHv t -*:

,1 ,l,i,,,, ,.. ,



P íloha ll1.2. obchodních podmínek zL 0s

T evidence č.05
Soupis změn k oceněnému v kazu v měr - p Íloha SoD

Název projektu; "ll.etapa Kanalizace a cov města HorníJi etín - místní část Cernice''
]Íslo a název objektu: so 32.1

p.Č. K d položky Popis

5

MJ

64

mno ství ve
smlouvě

množství po
rměně

roldÍ| množství
.ona/měr. Iednoiku

Xč ber DPH

celk. cena ve
smlouvě lG bez

DPH

celk.. na po

změně Kč bez
DPH

rozdíl celk' ceny
Kč bez DPH

D,I

HSV
1

so 32.í ullco spojovacÍ v] tlak
stokové'oblasti _ čágti domovních p lpojek
TÍubní vdgni
o+M plast.šachta DN425 Vl.poklopu
84ks
Součel

85í 5o8'00
851 508,00
85t 508,00

85í 508'00

85í 508'00
85'l 508,00
85í 508'00
851 508,0010 137.00

oproti SoD celkem Kč bez DPH: 851 508'00 Kč 85í 508'00

nžen\,Í staVby/TDl :odpis iatu m

nq. Martrn Bina
)r ojektant/AD podpis datum

lng. FrantiŠek Ko a lk
adavatel/obiednatel lodois latum

nq. Vladimir Bu t

Hlavni finanční manažer: podpis: tatum:

Schválil:



ffizpočru
Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Horní Jeřetín

sdružení Horní Jeřetín

ll.etapa Kanalizace a ČoV města Horní Jřetín - mistní čási
,Černice
:

iso 32.1
l

,ZL 05 - Dodávka + montáŽ plaslových Šachet domovních
připojek

l

JKSO

eČo

Místo

,'Č- 

-

I

Čern jce 
]

otČ

:

Zpracoval

Lukáš Mafšík

Dne

30.10.201 3

lozryčď čislo

Měrné a účelové jednotky

-

Počet Náklady/1m.j.

0l 0,00

Počet Náklady / 1 m'j.

0,00

Počei. Nák:adll mj 
:

0,00 ,
U0

Rozpoětové náklady v CZK

A :Základnl rozp. náklady B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0'00

9 Bez pevné podl. 0,00

10 Kulturni památka 0'00

ii | ,_ 000

12 DN (ř' 8-1í) | o'oo

0,00

0,00

1 Hsv 
iDo-dáV:y ' 85l 508'00

2 Mon1áŽ

3 PSV Dodávky

4 ]MoniáŽ

5 "M" Dodávky
l

6 ]MontáŽ 
l

7 zRN (ř. í-6) | 851 508'00
:

20 HZS : 0.00 2] Kompl' činnost 0'00

Projektant

D_atum a podpis _lqtitko
Objednatel

Dg!g! i pgdpis _.Razitko
Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

D Cetkovérráklady r-
23 Součet 7, 12,19-22 l 851 508'00

24 15 % 0,oo DPH 0,00

25 21 % 851 508,00 DPH 0,00
í-

26 cena s DPH (ř.23-25| | ast 508'00

E Přípočty a odpoěty

ot00

0.00

27 Dodávky objednalele 
]

i

28 Klouzavá doložka

2g:Zvýhodnění + - 0'00



Stavba:
Oblekt:
čast:
JKSO:

REKAPITU I*AC E ROZPACTU

Objednatel:

Zttotovitel:
Datum:

ll'etapa Kanalizace a Čov města Horní Jiřetin _ mís1ní část Černice

so 32.1

zL 05 _ Dodávka + montáŽ plastouých šachet domovních přípojek

Město Horní Jeřetín
SdruŽení Horni Jeřetín
30.10.2013

$o 32'1 ulics SpojovacÍ ýtlak
stgkově ablasti - ě*ť domoyních pňpoiek

Trubn| YdenÍ

Calkem

65{ 508,fit
8Jt 50&c0
e5í 508'00

85't 50&90



RozpoČET
Stavba: ll.etapa Kanalizace a ÓoV města Hornl Ji etin _ mlďnl část Černice

Oblol SO 32.1

č*t ZL 05 _ Dodávka + montáž plastov ch šachet domovnlch plpojek
JKSOi

objednatel: Město Horni JeetÍn
zhotovitBl: SdruŽeníHorn{Jeetin
Datum: 30.10.2013

oDí
D HSV
Dí

1 K pK '132201203

slol(ová oblrsÍl - části domovnlch palpojok

Trubnl vd.nl
D+M plast.šachta DN425 Vé'poklopu

B4ks

$oučel

Crlkom

84,000 10 137,00

84.000

84,000

8sí Í0''00
8S{ f0&,00

agí á l"&
851 508,00 21,O

ss{ e0e.00

So 32.í ullce Spo|ovrcl Y thk



zL 05 Příloha ě.3

1. PřÍčinv změnv

Součástí zadávací dokumentace stavby (ZDS) resp' její části - dokumentace pro

stavební povolení (DsP) nebyl předmět - provedení přípojek. Součástí ZDS byl pouze

výkaz výměr, který obsahoval odhadnutý poČet přípojek bez dodávky a montáŽe

plastových šachet DN425. V době zpracování ZDs neexistovala realizační dokumentace

(RDs) pro přípojky. Tato byla zhotoviteli předávána aŽ v průběhu realizace stavby. Počet

provedených přípojek dle skutečnosti a tedy počet dodaných plastových šachet je 84ks -
viz zaměření skutečného provedení - PŘíLOHA č'4.

Příčínou změnv je skutečný stav provedení domovních počtu přípoiek' kterÝ neodpovídá

ZDS (výkazu výměr).

2. Zdůvodnění uznatelnosti změnv

Zhotovitel realizoval práce dle předané RDs. Tato se lišila od ZDS (ZDs přípojky

neřešila, pouze výkaz výměr). Rozdíly mezi oběma stupni dokumentace týkající se

dodávky plastových šachet jsou zohledněny v tomto ZL _ viz pŘíloHn čj,2. Rozdíly

vycházejí ze zaměření skutečného stavu - viz PŘiLoHA č'4.

Výše uvedená změna je svých charakterem nepředvídatelná, neboť doŠlo k rozšíření

předmětu díla a to na základě předané RDS.



TECHNICKAZPRÁYA
Kanalizace a Psov Hěsta HomÍ Jiřetin - Cernice

srr:rgČNÉ rgor,ronxÍ

Cel}ová délka přípojck ja -40tl.1&n (8{tsl-
Cel}ová dé}ka \lýtlaJru jc -1553 ' 

it?n-

.i l lií
EDtl''lttl} FE.n ř -c 

(l:l r ;{
,í:š?iťp:i r,"}?

'Í'li:L!; 
'- l '1 : :

{r;:},,1 i:i,l trll. I 1.; :i - r' 'i: l:""';i!

L'::}|.i {!: J'l ili l|. ! 'nl''lll 'Lr'(lrlÉ'i(jJ''
,,,it, ,,...,, .,.4 ,., // 

li;' 'd{{{tsl!'','' '/.'12t,, ./

í'' / u'
'It"rt x
r ! i_,.:._il,', .' Il'Já:e.;'

I

,. lL -,,.,_

/1
iics,llt: r ..;;i3i'lj11:1

.,t,1',:;: I' i' ;1i'- j'.,.:

l.
ir



$funa! zace Čennice

uilcE poČrr Šncnrr DN DELKA STOKY pcčrr pŘÍporrx NA sTocE DttKA PŘlPoJgK
název ks mm m ks m

$everorápadní 12 300 382,56 18 / ) )f

tsezejmenná 4 250 78,7? 5 ) : .._,, !
Spojovací 11 2s0 259,56 8

$oubě ná ,4 ,i ., i,2S$ 58*$7r ':4 l;. r)
Nová í[ 99,65 3 lt 4tl

5ikm;* 250 244,67

Šiltm* 15 300 350,72 19 (l| rJ 7

f'Ja Úpatí c 25Q ?s.s,9! 20 , I {lt]"lln

5trmá 25C tl.4r 8 ,. liť {?, r;
Fropoiení do PSOV + do stokY ''D'' 6,46 0,0c
n tlak _ Severozápadn[ Spojovací L553,47 0.0c

65 3408,36 84 404,10
2a l

32.3
50

34

43

22
13 1 6,28

532,15
240,85

163.25
Pozn: vyjma 1 ks p ípojl<y (dl.5,B5m - DN200 v 5o 32.2) všechny p ípojky DN150, tedy celkem 4O4,1m z toho 39B,25m DN150



pÍÍloha l{l.1' obchodnich

Frotokol o zrněně díla - list č.06

Popis a zd vodn ni znrěn po jodÍlotliqÍch položkách k oconĚmi u l ztl v rněr SoD

'lázev pnojektu; ''l|'oťapa kana|ízace a cov města hlorní Ji etín _ mÍstní část cerníce _ p ečenpávací stanice"

a nazev

popts poloŽky

6.'Í 1 .20'! 3 Frovedení zeÍnn ího odvod ovaciho
p íkopu v ulíci Šikrrrá a ul 5o 27

Pťtvocltl í ešen Í
Frovedení zomního Žlabu u So 27 p ípojky/prodloužení silnice z betonov ch odvod ovacích žlab v rámci
{so23) a boz odvod ění stávajlcího žlabu v ulici Š!krná.

RozdÍl ceny oproťl SoD (bez DPH|:
+'Í75 701'$6- Kč Frovedení zemniho p ikopu e pohozu z HDK v rámci $l 23 u p ípojky/prodloužen! silnicg a ulici Šikmá.

P íclny a zd vodněnízrněny jsou uvedeny na samostntn ch liatech, viz pŘÍLoHY t-o:

F Íloha r.1 TABuLKA EvlDENcE zMĚN (tabulka lll.2 obch' podrninek $oD) " { list
P íloha č.2 zÁKLADr'|í RozpoČnr - 3 listy
P íloha Č.3 PŘíČNY A ZDŮVoDNĚNÍzutĚnY - l tlst
F ílroha č.4 FoToDoKuMENTAcE 'n list
F íloha c'5 posuDEK GEOLOGA $TAVBY - 2 listy

iť l'i q rt il,1 , i ,



Tabulka evidence list č.06
P íloha lll.2. obchodních

Soupis změn k oceněnému v kazu vriměr - p íloha SoD

1

2

3
4

5

ZhotoviteUdodavatel

Schválil

0í
HSV
1322Q1203

132201209

161101101

1 62501 1 02

167101'tO2
17 1201201

Píácg a dodávky HsV
zsmni píáco

Čištění otevr_en ch koM vodoteči Š dna do 5 m hl do 2,5 m V homině t . 3

P iplalek k čištěni otov en ch koryt vodoteči v hornině t ' 3 za lepivost

svjslé pemistěni v kopku nošením svisle do v 3 m v homině tÍ. 1 aŽ 4

VodoÍovné p emístěni do 3000 m kopku/sypaniny z horniny l . 1 aŽ 4

Nakládání V kopku z hornin t . 1 až 4 do 100 m3

Vodorovn konstrukco
Z ízeni ochÍanného opevněni dna a svah melioračnich kanál z geotextilie' f lie nebo

síťoViny
gaolextilie notkáná 9eoNetex M, 500 g/m2' šíre 300 cm

Pohoz z hrubého drcen ho kamenivo zrno 32 aŽ 63 mm z teÍénu

osta(nl konstrukco a prác6-bouráni

P Bsuny hmot I sutl
P esun hmot oro híáze a na tocich zemni a

m3
m3
m3
m3
m3

62,50000
62,50000
31,25000
62,50000
62,50000

343,75000

343,75000
46,87500

62,50000
62,50000

31,25000
62,50000
62,50000

343,75000

343,75000
46,87500

82.03125

361,00
57,20

694,00
'1 17,00

140,00

37,10

98,1 0

854,00

't75 701,56
B3 887,50
22 562,s0
3 575,00

21 687,50
7 31 2,50
I 750,00

tJlr i ll,:,1i0

1 2 959.38

33 721,88
40 031,25
2li l01.5íj
25 101,56

25 101

17$ 70í'56
63 887,50
22 562,50

3 575,00
2í 687'50
7 3í2'50
I 750,00

86 712,50

í2 95!'38

33 72í '88
40 03í,25
25'l0í,56
25 10't,56
25 101,56

mz

m

m3

6

1

B

l,Jáze' p'',"je'-tr.', iitl.etapa Kanalizace a čov města Horní Ji etín - místní část Černice"

Čislo a název objektu: ulice Šikm , so 23

P.Č' KÓd položky Popis j MJ

14sr r6

množství ve

smlouvé
množství po

změně
rozdíl mnolství

cena/měí. jednotku

l(č bel oPH

celk, cena ve

smIouvě Kčbez
DPH

celk, cena po

změně Kč bez
Dpt{

rozdÍl celk. ceny
Kč bez DPH

Rozdíloproti SoD celkem Kč bez DPH: '175 701,56 KČ 175 701'56 Kě

lng. FrantiŠek Ko a ik



KRYCI LIST RSUF*CTU
Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektanl

ll.etapa Kanalizace a ČoV města Horní JiřetÍn - mÍstnÍ část
]Černice
l
I

!ulice Šikmá, so 23

oi-,.;^^;
l

l

Rozpočet číslo zprr"onr,t

LukáŠ Maršík

l--- -- r

JKSO ]ll
EČo

MisÍo Černice

DlČlČ

Měrné a účelové jednotky

Počet l ruart"oylt'.1' Počet Náklady/1m.j' Počět 1 Natt"oylt'.j'

o o,oo i 0 0,00 
I

0l 0,00

Rozpočtové náklady v czK
A Základni rozp. náklady B ;Dop!ňkové náklady

:8 Práce přesčas i 0,00

c ]Náklady na umistění stavby
ti

1 lHsv ]Dodávky
lr

2 Í ,Montáž

175701::g ]3'ZaÍjzení staveniště o,oo

0,00jBez pevné podl. 14 Mimostav. doprava : 0,00

3 jPsv Dodávky i

4 ] MontáŽ 
]

!:

'10, Kulturní památka ] 0,00

11 I I 0,00
'u]Ú1:1"':!"' 0,00

'16iProvozní v|ivy , 0,00

5 t"M"
l
I

6:

Dodávky

MontáŽ ;

'17 ostatní l 0'00

ta|ruus z rozpočtu 0'oo

l2 iDN {ř' 8-11)t z*n tr. 1*l f tts 701,56 0,00 10 Nus (ř' 13-18) t opo
rl2olHzs i o,oo 21 Kompl. činnost ' 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projektant :

l

,

Dalum a podpis Razítko

Objednatel 
:

D

z5
.c-9|kové 

ná*lady

součet 7, 12,19-22 | 175 701 ,56

24i 15 Yo O,00 DPH 1 0,00
;ii---

25 21 % 175 701,56 DPH I o,oo

*ic"*"oPH{ř'1345) W
E Přípočý a odpočty

Zhotovltel

l

Datum a podpis iRazítko

27 DodáVky objednatele 0'00

28 Klouzavá doloŽka i 0 00

29iZvynodnění+- ' 0,00



Stavba:
Obfektr
časfi
JKSO:

REKAP|TUI*GE RozPďTu

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

ll.etapa Kanalizace a ČoV města Hornl Jiřetín - místní část Černice
ulicé Šikmá, so 23

zL06 - odvodněnÍ zemnÍho Žabu

Město Horní Jeřetln
SdruŽeni Hornl Jebtln
6.11.2013

H8V
I
I
g

PÉG. a dodávkyHsv
zeÚř'l př*e.
VofuvtÉkongbulg
ogtgÍtlkonsin**
Galkem

'l75 70í;56
63a7FÓ
86 7t2.S
25 {0í'56

l'5 ř0{.5t



RoupoČET
stavba: ll.etapa Kandizaco a Čov města Horní Ji etln - mistnl část Černlce

obiekt ulice Šikmá, so 23

čast ZL06 _ odvodněnl zemniho áabu
JKSO:

objednatel: Město Horní Ji etin

Zhotovitel: SdruŽeniHorníJi etln

Datum: 6.11.2013

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m

m3

1

2

4

0

1

I

o
D

K

K

K

K

K

D

K

M

K

n
D

K

HSV

1

0o1 129203í01

0o1 129203'í09

oo.t 161101501

oo1 162501102

oo1 167101101

1

31 1 4619911 11

MAT 693110M0

321 46453'1 í 11

0

tt
321 998321011

lBmnl prfua

Čištěnl ot ven ch koryt vodotečl š dna do 5 m hl do 2,5 m V hoťnině t . 3

P íplďek k či ténl otovent'ch koryt vodotečl V hornině t . 3 za lepivost

svislé p omÍstění v kopku nošenlm $Visle do v 3 m v hornině t . í ď 4

Vodorovné pemistěni do 3000 m V kopku/$ypaniny z horniny tl. 1 ď 4

Nakládánl v kopku z hornin t ' 1 až 4 do 100 m3

Vodorovn hontbukco

11i::1i:_:r:.ého 
opwněnl dna a gvahŮ melioÍačnÍch kaná|ťr z geotextilie' f lie

geotéxtilie nstkaná gtsoNeÍex M' 500 ďm2' š1 9 30o cm

Pohoz z hrub ho drceného kemenivo zrno 32 aŽ 63 mm z ter nu

o.tatnl konis{kc.' p ác."bouránl

Plb.Útly ltmďr rutl

P esun hmot pro hÍáze a ripravy na tocích zemní a kamenitá

Celksm

62,50000

62,50000

31,25000

62,50000

62,50000

343,75000

343,75000

46,87500

82,03125

361,00

57,20

694,00

1 17,00

140,00

37,70

98,10

854,00

306,00

í'5 70{'8B

6s 887'Ů0

22 562,50

3 575,00

21 667,50

7 312,50

I 750,00

80 7í'' 0
'12 959,38

33 721,88

40 03í,25

2č,l0,l'68

2f l0í.5a
25 10t,56

,l'5 70í.s$

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,O

21,4

PrácÓ i dodávky Hsv



zL 06 Příloha č.3

í. Příěinv změnv

Součástí zadávacÍ dokumentace stavby (ZDS) resp. její části - dokumentace pro

stavební povolení (DsP) so 23 Terénní úpravy bylo provedení zemního příkopu

z betonových odvodňovacÍch ŽlabŮ podél nově vybudované přípojky silnice (so 27). Na

základě geologického posudku - viz PŘíLOHA č.5 a následné dohody s objednatelem

bylo přistoupeno ke změně technického řešení a to provedení zemního Žlabu

s vyčištěním a pohozem z hrubého drceného kameniva (HDK). obdobný způsob byl

aplikován u stávajícího odvodňovacího příkopu v ulici Širma. Tento však nebyl součástí

ZDS' Jednalo se o ciodatečný poŽadavek objednatele stavby a správce silnice lll'třídy

(Správa a Údržba silnic Ústeckého kraje).

V rámc| so 23 jsou provedeny odpočty původního technického řešení, tyto však nejsou

součástí tohoto ZL.

Příčinou změnv je změna technického řešení provedení zemního příkopu. íež bvla

aplikována v rámci So 23 u So 27 a nad rámec ZDS v ulici Šikmá.

2. Zdůvodnění uznatelnosti změnv

Zhotovitel realizoval práce na základě odborného posudku geologa stavby a dále dle

poŽadavků objednatele, Jedná se o dodatečně provedené práce nad rámec ZDS a o

změnu technického řešenív rámci ZDS.

Výše uvedená změna ie svých charakterem nepředvÍdatelná, nebot' došlo k rozšíření

předmětu díla a ke změně technického řešení.



*i.i'
-l.' 

!
i:'*'

Ťř
ř&

I.:?,lĚ,

1
a"

é- *
1}'F € BŘ; F.-jB. *- 4:-l a'-! š

t"

*;

:e:&



'*.'; iffi.-Ť

'w iffi
Metrosiav a.s. Divize 8
lng. Roman Vildner
vedoucí projektu
Prosecká 24
'180 00 Praha 8

zn.: myn-13-11-06
Praha, 6. listopadu 2013

č,. zakázky 13 021
Kanalizaóe a čov města Horní Jiřetín; ll. etapa - místní část černice
so 27 ProdlouŽení silnlce
Posouzeni zemin v úrovni zemní pláně a návrh sanace

Zhotovitel stavby Metrostav a's., Divize 8 zastoupený lng. Romanem Vildnerem poŽádal našÍ
společnost o posouzení zemin v úrovni odkryté zemní pláně prodlouŽení komunikace v ulici
Severozápadní a návrh její sanace.

Dne 1.'11.2013 bylo provedeno místní šetření v místě odkryté zemní pláně So 27. Vaktivní
zÓně byly zastiŽeny zeminy s vysokou aktuální vlhkostí. Zemní pláň byla postupně
zaplavována vodou akumulovanou Ve zpětných zásypech kanalizace a z přiléhajícího
příkopu, kde byla ustálená hladina vody výše neŽ úroveň zemní pláně. Zastižené zeminy lze
ve smyslu ČsN zg 6133 klasifikovat jako písek s příměsí jemnozrnné zeminy 53 S-F aŽ
písek jílovitý 55 sc' Jedná se tedy o zeminy podmÍnečně vhodné do aktivní zóny pozemních
komunikací.

Aktuální stav zemní pláně byl dále ověřen pomocí statické zatěžovací zkoušky deskou dle
přílohyA normy Čsru zz 1006. Byla naměřena hodnota modulu přetvárnosti Ea"t,z= 5,4 MPa'
Zároveň byl v místě zkoušky odebrán porušený vzorek zeminy pro laboratorní stanovení
aktuální vlhkostí dle ČsN cEN lSo/TS 17891-1' Aktuální vlhkost zeminy ěinila w =22o/o'
Podrobné výsledky zkoušek jsou uvedeny ve Zprávě o zkoušce č. 13 021 l 42 a 43-

V projektové dokumentacije navžena následující konstrukce vozovky a úprava zemní pláně.

obrusná vrstva Aco 1 1+

loŽnívrstva ACo 16+
podkladnívrstva ŠDo
ochranná vrstva ŠD"

40 mm
50 mm

150 mm Eoď,z = 100 MPa
160 mm Eo"i,z = 70 MPa

úprava aktivnízóny:
betonový recyklát zrnitost| 0-100, hutněno na 100% PS
geotexlílie geoNETEX S 300 g.m_2

200 mm Ea"Í.z= 45 MPa

hutněná pláň na 103% Ps (pravděpodobně místnízemina) 300 mm Ea"f,z = 40 MPa

4G consite s.r.o', Šlikova406t29, Praha 6,169 0o, Tel.242485926,602244475
tč zzaznzla, otč czztazlzle' č. úětu 100209481812700

zapsána v oR MS Praha, oddíl G, vložka 11968,í' dng 29.í í'2006



Kanalizace a Čov města Horní Jiřetín; ll' etapa - místní část Černice
So 27 ProdlouŽení silnice

PosouzenÍ zemin v Úrovni zemní p|áně a návrh sanace

Na základě zjištění v průběhu místního šelření a naměřených hodnot z polních
geotechnických a laboratorních zkoušek lze konstatovat, Že na místních Zeminách není
moŽné dosáhnout poŽadovaných hodnot modulu přetvárnosti E6"1,2. Aktuální vlhkost zeminy
také neumoŽňuje splnění poŽadavku PD na D = min. 103% Ps ve spodní části aktivnízóny.
Z tohoto důvodu je nutné upravit navrŽenou úpravu aktivní zÓny.

Při návrhu sanace zemnÍ pláni bylo nutné rovněŽ zohlednit skuteĎnost, Že navžené výškové
vedení prodlouŽení silnice není moŽné vzhledem k přilehlé komunikaci a jiŽ vybudovanému
souvisejícímu objektu upravit. Z tohoto důvodu je nutné počítat s min. sezónní saturací
zemní pláně / aktivní zÓny (popř. í konstrukčnich vrstev) vodou akumulovanou v přilehlém
příkopu. Tato hladina v průběhu realizace předmětné stavby dosahovala do Úrovně
přilehlého terénu.

Vzhledem k výše uvedeným sku1ečnostem navrhujeme zemní pláň přetě:it minimálně
o 0,50 m. Na urovnané podloŽí rozprostřít separační geotextílii (min. 300 g'm"), včetně stěn
výkopu. Následně bude poloŽena vrstva lomového kamene z tvrdých skalních hornin se
zinem max.125 mm V mocnosti min. 0,30 mm' Povrch této vrstvy bude vyrovnán štěrkodrtí,
na kterou doporučujeme poloŽit tuhou geomříŽ s výpočtovou pevnostív tahu v obou směrech
40 kN/m (eliminace připadného nerovnoměrného sedání a vytvoření geodesky)' Horní čásl
aktivní zóny v mocnosti 0,20 m realizovat ze štěrkodrtě ŠD 0/63 mm' Zbývající konstrukční
vrstvy budou provedeny d|e PD. Doporučujeme však ke zváŽení realizaci asfaltových vrstev
dle návrhu PD a to z důvodu uvedeného v závéru této zprávy.

7ároveň doporučujeme pročistit a vyprofílovat stávající příkop i v navazujícím úseku tak, aby
byla hladina vody v tomto příkopu podét komunikace sníŽena na co moŽná nejniŽší úroveň.

Dále doporučujeme realizaci příkopu s pohozem drceného kameniva např. írakce 32163 proii

navrŽenému řešeníz PD formou betonových Žlabovek s dobetonováním'

PřestoŽe se navrŽené řešení snaŽí eliminovat většinu moŽných negativních vlivů, není
vylouČené, Že při výrazné saturaci konstrukcních vrstev vodou z přilehlého příkopu
v kombinaci s účinky mrazl nedojde ke vzniku deíormací povrchu vozovky' ZabrániŤ tomuto
jevu by bylo moŽné pouze výrazným zvýšením nivelety komunikace, nebo výškovou úpravou
příkopu.

4G consite s.r'o', Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6;Č. zakázky 13 021 Strana 2



Piiloha l!l.1. obchodnÍch

'ísIo a tlázev obieI
datum

Por c L.-^,.I vznikuporozKy 
I

kÓd
poloŽky

Frotokol o změlrě díIa - ltst ě.07

popis a zdťrvodněnl změn po jednotliv'. ch položkách k oceněrrí v kazu v měr SoD

Název projektul: "ll.etapa kanalizace a Čov rn sta Horní Ji etín - místnÍ část Černice _ kanalizaění stoky ''

zdťrvodnění změny

ll rl ii r t/i\ti'rilr!'; 1 L lii,l il

zL a7 2't.10.2013

ii'lr
,\l li'' .tt..i. I t,.,i

specrfikace zrrrény

P vadnÍ ešenÍ
Provedgnl obnovy mi$tní koťnunikace v ulici Nová bez celoplošné pravy pláně' ochranné a podkladni vrstvy
komunikace a podkladní asfaltové vrstvy. V ulici strmá bez provodení obnovy povrchri kumunikace (z*len
pruh).

i obnovy komunikací(rnístních ve správě mětta l'lornl Ji etín) formou celoplošné pravy pláně'
ranné a podkladni vrstvy komunikace a podkladni asfaltové vrstvy - ulice Nová a provedení podkladnÍ

vrtsvy mimo trasu kanallzace a celopiloŠná tiprava obru$né vrstvy v ulici Strmá'

nikacs v ulicich Strmá' ltlová

RozdÍl ceny oproÍl Soo (bez DPH j:

+7,[0 s40'- Kč

Tato zttlěna byla vyvolána
F íčiny a zd vodnění zrrrrĎny jsou uvedeny na sannoEtatn1 ch llstech, v[z PŘíl_ot-lv t -o:

F Íloha c'1 'trABULKA EVIDENCE zMĚN (tabulka lll.2 obch. podmírrek $oD} - í list
P íloha č.2 ZÁKLADNí RozpoČer - 3 ti6ty
F iloha č.3 PŘíč|NY A ZDťJVoDNĚNí ztuĚxv - t llst
F Íloha ě.4 FOTODOKUMENTACE - 1 llst
F íloha ě'5 PŘiČNÝ Řrz zns PRo MÍsTNi KoMUNlKÁoE . 1 list
F íloha č.6 slTUAcE ZDs PRo L'lLlclsTRMot.| - 1 list



P floha lll.2. obchodnÍch

Tabulka evidence změn - Změnov'Ú list

Název projeku: ''ll.etapa Kanalizace a čov města Horní Ji etín _ místní část černicáÍ
)islo a název objeklu: so 32,3

P Č Kod polozky Popis

5

MJ

64

množítvÍ ve
smlouyě

mno'ství po

rměně
IozdÍl množství

rená/měr. iednotlu
Kč bez DPH

celk. cgna yB smlouvě
Kč béz DPH

celk. cEna po tměně
Kč bez DPH

rozdíl celk. ceny
Kč bez DPH

D1

HSV
1

1 5000000R1

obnovs povÍclr ullco strmá, NoVá
Komunlkaco
KmunlkacB
DomontáŽ a obnovenl krytu komUnikace
81:ii irl, r'l;P
sol nÍ)l

Soupis změn k oceněnému v kazu vli měr - p íloha SoD

m' 887,797

1 802 930,31
't 8o2 930'3í
I 802 930,31
1 802 930,31

710 940,00
710 940,00
710 S40,00
710 940,001 230,00 1091990,31

oproti SoD celkem Kč bez DPH: 1 802 930'31 Kč 710 940'00

21 .10.201 3



ffizpocru
Název stavby

Název objektu

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotov:tel

lt.etapa Kanalizace a ČoV města HoÍní Jiřetín - mistnÍ část
Černice

so 32.3

zL 07 obnova povrchů ulice Strmá, Nová

Rozpočet číslo Zpracnual

Lukáš Maršík

eČo

L_-
otČ

lJlěrné a úěelové jednotlty

Počet Náklady / 1 m.j' Počet Náklady / 1 mJ. Počet Náklady/ 1 mj

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtovénakladyv CZK

A rZákladní rozp. náklady B !Doplňkové náklady c t'láklady na um'tstóní stavby

íi
2l

I

HSV Dodávky 710 940,00 8 |Práce přesfus 0,00 13 zeííaeni staveniště 0,00

Montáž s 
laez 

pevne podt. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

2

4

5

PSV Dodá]ky

MontáŽ

Dodávky

10lKulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

r'' I 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

17 Ostatnl 0,00

6 Montáž 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 zRl{ (Í' í-E) 710 940,00 trfo*ii rn,r 0,00 19 t{Us (Í' t3-{8) 0,00

20 HZS 0,00 zt Ixompt' činnost 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projekbnt

Datum a Dodois

Razítko

D Celkové náklady

23

24

Součet 7' 12' 19-22 710 940,00

,i ;nl

,, "rf,

O,OO DPH

710 940,00 DPH

0,00

Objednatel

Datum a podpis

25 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23'25| 7t0 940,00

E Přípočý a odpočý

Zhotovitel

Datum a oodDis Razitko

27 Dodávky objednatele i o,oo
I

28 | Klouzavá doložka
i

0,00
:1.-zgizv'ÍhodněnÍ*- l 0.00-- l-'' I



Stavba:
Objekt:
část:
JKSO:

REN*P|TUIáCE RouFočTU

Objednatel;

Zhotovitel:

Datum:

ll.etapa Kanalizace a ČoV města Horní Jiřetín - místní čÉst Černice
so 32.3

ZL 07 obnova povrchů ulice Slrmá, Nová

Město Horní Jeřetín
SdruŽení Horní Jeřetín
21.10,2013

7{0 !140,00

7í0 *{g'30
7í3 9{0'00
7í0 W.loc



noupočET
8távba; ll.etapa Kanalizace a ČoV měgta HoÍni Ji etin _ místnl čásí ČeÍnice
gbjekt SO 32.3

čá*tl ZL 07 obnovg PavÍch ulice strmá, NoVá

JKSO:

obiednatel; Město Horní Jeelín
Zhotovitel: sdruženlHorníJeelÍn
Datum: 21.10.2013

DI
Hgv
í
5000000R1

Ko'íunlk ce
Komunflrrcr
DemontáŽ a obnovení krytu komunikace

578

součst

{p|h?Íq

578,000 1 230,00

578,O00

s70.000

7í0 Ír'0o
7í0 9it0'00

7ío $l0,Í0
710 940,00 u,a

t10 940.00

obnovr povrch ullce strml, l{o"á



zL07 Příloha ě.3

í. Příěinv změnv

Součástí zadávaci dokumentace stavby (ZDS) resp. její části - dokumentace pro

stavební povolení (DSP) So 32'2 a So 32.3 bylo provedení obnovy povrchů komunikací

dle příčného řezu _ viz pŘít-oHn č'5. Jednalo se o provedení podkladních vrstev

komunikace a podkladní asfaltové vrstvy nad rýhou výkopu pro stoku kanalizace - ulice

Nová' V ulici Strmá byla kanalizace navrŽena v zeleném pásu - viz PŘítoHA č.6'

V obou případech byly provedeny na základě poŽadavku objednatele podkladních vrstev

v rozšířených částech - víz pŘíLoHn č.4. Došlo tak k provedení celoplošné úpravy

stávajících povrchů komunikaci coŽ je změna vůči ZDS.

Příčinou změny ie změna technického řešení provedení obnow podkladních vrstev

komunikacív ulicích Strmá a Nová.

2. Zdůvodnění uznatelnosti změnv

Zhotovítel realizoval práce na základě poŽadavků objednatele, ktery vyplynul z kontrolní

pochůzky stavby. Na této byl stanoven přesný rozsah provedení úprav. Jedná se o

dodatečně provedené práce nad rámec ZDS a o změnu technického řešení v rámci ZDS.

Výše uvedená změna ie svÝch charakterem nepředvídatelná, neboť došlo k rozšíření

předmětu díla a ke změně technického řešení'



. . t:-..::.:.-1:i:..

'll

I r::



VZOROYý TYP ULOŽtNi POTRUBÍ ST0I{Y KANAL|ZACI

DN 250, v h,liSTNl l{0ilíUNIi{ÁC|
MťŘl1tiÚ: l ] 25

ZPŮSoB UtoŽtNi: ŠlĚRK0Pi5(0'/ý P0DSYF

SvlSLÁ RÝHA (PAŽ[NÁ)

POTRUBi: PLAST PVC-U, SN B, SDR J4
NAVRŽtNA:

D1_N*2, ŤDZ Vl. {15 TNy/24h)' P0DLCŽi P lll..
inversní poloho horsi<éhl úpotí => zesílen/; konsilukce

ÚPRÁvť P0VRCHŮ

osíoIt' úprovo n0 ce|ou šíFkl1
vozovky v tl. 50m;,,

(plolí pro místní komunikoce
prům. šířky J,8m)

ffi

ASFALIoVý KOBtRt'c
sPoJoYAci PosTŘlK
AsFALÍ0VÝ K08ERtc
lNF]LTRAČNi P0STŘl'{
5TĚRK0DEŤ
ŠtĚaxconŤ

40 ř!m
J,23 kg/n2

5C mm
0,5 kglm2
i50 mm
200 nrm

ACF i 6'

5U^

ŠDa

CILKEM

SO 32 - XANALIZACE

t lJv

ÚPRA\rí POVRCHŮ

osíclt. Úorovo no celou Šířku
vozoykv 'v tl. 50mm
(plolí 'pro místní komunikoce
prúm šířky 3,8m)

V.\

&
Y

Ym
=O
J

=

ó
ts
&

'.i
JÓ

Y

XÓTÁ DNA výXoPU

LIGINDA
( t F ŽPĚTNÝ ZÁSYF PŘEDNoSTRNĚ s VyUŽlTlM MisTNicH NEX0NTAI;IN. MATERIÁLŮ (VÝKoPŮ) P0 VRSTVÁCH 250mm\--,/ VELiKOsTl ZRNA MÁX. 2/3 voL\t sYPÁ',iÉ VRSTť/ (250mm)

_ ZÁSYP ZEMlNÁi/l Nts0UDRŽNÝMl s PoDILIM JtMNÝcH ČÁsTic MAX. 35z
- ZÁSYP ztMlNAMl SoUDRŽNÝMI s PoDltEM JE}íNÝCH ČÁsTlc MAX' 65'á
MÍFA HUTNĚNÍ: o) MlM3 MTlVl'll ZÓNU 95% PS

oJ v *rtvNi zÓNĚ ro0z PS A DLt VZ0R0VÉHo ŘIZU
Ztlýil']Á MUSi SPLŇ0VÁT VLHK0STNi KR|T€RjUM 0D 1ťar p. |-27" AŽ +37"')|

vMlANíA NAPŘ. BtT0}.l. lNtRTNlM RtcYXLÁTtM S KŘiVX0U ZRNÍTosTl 0_]00 mm

Jt MOŽNÁ ZA PŘEDPoKLAoU D0sAŽtill MoDULŮ PŘEIYÁRl.}0sTl

(.2 }- oBsYP PoTRUBI PŘEDNosINĚ s \.íUŽniM MlSTNicH MATERHLŮ (yÝXoPŮ) sTrJNÉHO TYPU TYPU

JAKo U ZpĚTNÉHO ZÁsYPu Po VRSTVÁCH VEL. ZRNA MM' 40mm - ovÁLNÁ

- 1. vRsVA v TL.1/2 DN PoTRUBI s lĚsNilú ooTvARovÁlliM ZlMlNY X Po'ÍRUB' Vt STŘIDAVÝCH KROCICH

- 2. VRSVA V TL. MAX' 250mm, 2' VRSTVÁ RoVNĚŽ VE STŘ|DAVÝCH KRocicH
PŘlPoUŠTí sE HUINĚNi LtHKoU VlBRÁČNl DESK0U o HM0TNosIl MM' ]50kg

VLHK0STNí XRlTtRiÁ 0D wopt. p" {-2% e7 +3%), vl7 TECHN|CKÁ ZPRÁVA

V PŘíPADť NtsoUDRŽNÉHo MATER|ÁIU PLATI sTtJNÉ P0DMMINXY JAKo U P0DSYPU NA ZVoONĚLÉ DNo

( 3 tr PoDSYP (PoDLoŽNl VRSTVÁ) * DNo RÝHY NEZVoDI'IĚNÉ:

"'J - PŘEDNoS]NĚ s \/íUŽ|TIM M|sTNic.l MATIRÁLŮ (VÝKoPKŮ), VtL' ZRN VA/ 40mm - OVALNA

VRSTVA STR0JNĚ HUTNĚNÁ

P0DSYP {PoDLoŽNi VRSTVA) * DNo RÝHY Zvo0NĚNÉ:

- ŠrĚnxoptsxow PoDsYP ZRNiíosIl 0 _ i6mm (oBú ZDRNA), pODiL JEMNÝCH ČÁsttc ..t5z
]Řl0A s (s2) Á TL. 130mm - SIR0JNi HUíNĚNI

V T0MT0 PŘIPADĚ MUSí BíT ŘtŠtNY JJLoVÉ PŘEPÁŽKY {PMHY)

G v PLASToVÉ PoTRUB| PVC-U CoNNIX Rohr kompokt, sDR 34, sl.J B, DN 250 (c250xl'3mm)\--/ SPOJoVANÉ poMocí TESNlcicH KaOU7Ků

Llr

íi.

(J.

i{-ll-l-
tl-[rr
lll_l_L
l^

I

tb't-f ,--
4----

Lft+'l+J+J-r{bl
Fil-lTi 1'tt-t-l'I
l_t Llrl_i L .]--]]-t

]^ _Ť
' ě l al
___iD ', Ď l_r'----F--*---= 

1,

i " t\ t .4-r-- ,l

r" " ".i ;{ 1" "Tl-i
l4 tr\,4

)
o-
t-
Fr
c

z.z
OITIU;
1iu1Ól
3i
ul
dt

PROSTOR NAO POIRUEIM NIHUTNIT

PŘiLoŽNť PAŽENi (PŘl HLoUBCE '/Ý(oPLl NAD

(a\)
i5
(6




